
ZARZĄDZENIE NR 0050.1228.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia  31 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia Uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów 

komunalnych Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1275, z późn. zm.) oraz art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1 

1. Zatwierdzam „Uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów komunalnych miasta Jelenia 
Góra”, położnych na terenie miasta Jelenia Góra w obrębach: 23NE, 24, 28NE, 33, 37, 
42, 60, Cieplice III, Cieplice VIII, Cieplice X, Cieplice XI, Sobieszów I ,Czarne,   
Czarne II, Goduszyn, Jagniątków, Jelenia Góra 4, Jelenia Góra 5, Maciejowa I,  
Maciejowa II, o ogólnej pow. 444,24 ha, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

2. Ustalam termin obowiązywania planu, o którym mowa w ust. 1 na okres od  
1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2031 roku. 

 
 § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska. 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA  
          Jeleniej Góry 
                 (-) Jerzy Łużniak 

 
 
 
 


